

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	Zutaten: WEIZENmehl (73,82%), Wasser (21,99%), Hefe (2,51%), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumiodat) (1,26%), Dextrose (0,41%), Säureregulator Natriumacetate (0,02%)
Allergene	glutenhaltiges Getreide

Nährwerte

Unzubereitet		100 Gramm
	Energie	~ 1.055 kj ~ 249 kcal
	Fett	
	davon gesättigte Fettsäuren	0
	Kohlenhydrate	0
	davon Zucker	0
	Ballaststoffe	
	Eiweiß	0
	Salz	0

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung

Abmessungen

Adresse

Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise